
 
 

UCHWAŁA NR  VIII/68/2011         
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 22 czerwca 2011 r.               
 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2011 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679), art.  212 ust. 1 
pkt 1 i 2  ustawy    z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja  1990 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, 
poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102   i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 
153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
              § 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta  Białogard 
na rok 2011 o kwotę 26.966 zł  -  do kwoty 64.236.535,23 zł. 
 
     2. Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
         a) zwiększenia dochodów o:  
                                  
Dział rozdział §  zł

     
750 75075 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 120.000,00

801 80101 0920 pozostałe odsetki 1.800,00
801 80101 0970 wpływy z różnych dochodów 1.200,00
801 80104 0920 pozostałe odsetki 2.760,00
801 80104 0970 wpływy z różnych dochodów 150,00
801 80105 0920 pozostałe odsetki 200,00
801 80110 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 288.887,00

801 80195 0920 pozostałe odsetki 100,00
    
   razem zwiększenia: 415.097,00
 
 

   



 

 

2 
         b) zmniejszenia dochodów o:  
 
Dział rozdział §  zł

     
758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  388.131,00

   razem zmniejszenia: 388.131,00
 
 
           § 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta  Białogard na 
rok 2011 o kwotę 26.966 zł - do kwoty 62.339.863,23 zł. 
 
     2. Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
         a) zwiększenia wydatków o:  
Dział rozdział §  zł

     
600 60016 6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 286.000,00

754 75416 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5.000,00
754 75416 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 260.000,00
754 75416 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 39.728,00
754 75416 4120 składki na Fundusz Pracy 6.370,00
754 75416 4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.200,00
754 75416 4210 zakup materiałów i wyposażenia 66.582,00
754 75416 4260 zakup energii 16.730,00
754 75416 4270 zakup usług remontowych 2.000,00
754 75416 4280 zakup usług zdrowotnych 200,00
754 75416 4300 zakup usług pozostałych 60.420,00
754 75416 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2.450,00
754 75416 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 800,00

754 75416 4370 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 900,00

754 75416 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 3.215,00

754 75416 4410 podróże służbowe krajowe 1.755,00
754 75416 4430 różne opłaty i składki 1.000,00
754 75416 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00
754 75416 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 8.600,00
801 80101 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6.950,00
801 80104 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00
801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.411,00
801 80110 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.798,00
854 85401 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119,00
900 90095   4210 zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
926 92601 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635.000,00

   razem zwiększenia: 1.549.278,00
 



 

 

3 
         b) zmniejszenia wydatków o:  
 
Dział rozdział §  zł

     
600 60016 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 286.000,00
700 70005 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 159.333,50
750 75023 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5.000,00
750 75023 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 191.000,00
750 75023 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.728,00
750 75023 4120 składki na Fundusz Pracy 370,00
750 75023 4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.200,00
750 75023 4210 zakup materiałów i wyposażenia 9.616,00
801 80101 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000
801 80110 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.363,00
801 80110 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6.950,00
801 80195 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.965,00
853 85311 4810 rezerwy 90.502,50
900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00
926 92601 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368.284,00
926 92601 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240.000,00

   razem zmniejszenia: 1.522.312,00
  
 
        § 3. W uchwale Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r.                        
- Uchwała budżetowa na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795)  
zmienionej uchwałami Nr VI/50/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r. i Nr VI/59/2011 z dnia 25 maja 
2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 w ust. 1:  
 
      a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 64.129.271,40 zł zastępuje się kwotą  
           64.236.535,23 zł, 
 
       b) w pkt 1 kwotę 52.326.717,40 zł zastępuje się kwotą 52.145.094,23 zł; 
                         
2) w § 2 w ust. 1: 
 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 62.232.599,40 zł zastępuje się kwotą  
          62.339.863,23 zł,  
 
      b) w pkt 1 kwotę 51.300.384,40 zł zastępuje się kwotą 51.224.265,73 zł, 
 
      c) w pkt 2 kwotę 10.932.215 zł zastępuje się kwotą 11.045.597,50 zł; 
 
3) w § 5 kwotę 10.932.215 zł zastępuje się kwotą 11.045.597,50  zł; 
 
4) załączniki: 
 
     a) nr 5 - Wydatki majątkowe budżetu Miasta Białogard w roku 2011 (inwestycje  
         i zakupy inwestycyjne finansowane z budżetu Miasta), 
      



 

 

4 
 
     b) nr 16 - Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych  
         prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków  
         nimi finansowanych w roku 2011  
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednia w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

     
        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


